

Kittilän kunnan sosiaali- ja terveyslautakunnan kokous 25.5.2021

§ 19, päätösesityksen kohta 2.

Viimeiset pari vuotta ovat olleet kaikin puolin poikkeukselliset. Koronaepidemian vaikutukset ovat näkyneet ennen kaikkea terveydenhoidossa. Ihmiset ovat suojanneet itsensä maskeilla ja tavallista tarkemmalla käsihygienialla. He ovat myös olleet mahdollisimman vähän tekemisissä kanssaihmistensa kanssa ja välttäneet väkijoukkoja. Näiden toimenpiteiden ansiosta, esimerkiksi normaalisti esiintyviä virustauteja ei ole ollut niin paljon kuin tavallisesti, joten myös sairaalan vuodeosastolla tapahtuvan hoidon tarve on ollut vähäisempää. Keskussairaala on hoitanut vain välttämättömät leikkaukset ja toimituksia on supistettu. Tämä on vähentänyt terveyskeskuksessa tapahtuvan jatkohoidon tarvetta. Nämä kahden poikkeuksellisen koronavuoden vaikutukset terveyskeskuksen vuodeosaston käyttökapasiteetissa eivät kerro normaalitilanteesta. Vaaditaan pitempi seuranta-aika ilman koronavaikutuksia, jotta nähdään todellisuus. Lisäksi palveluasuntoyksiköissä asuvat vanhukset ikääntyessään sairastelevat enemmän ja nämä yksiköt ovat esimerkiksi tilarakenteiltaan ja henkilökuntamitoitukseltaan tarkoitettu asumiseen, ei sairaanhoitoon, jota varten on vuodeosasto.

Vuodeosaston potilaspaiikkojen vähentämisellä on vaikutuksia myös henkilöstömäärään, niin hoitajien, laitosapulaisten kuin muidenkin. Siivoustyötä tekevien henkilöiden työ on mitoitettu tilojen mukaan. Työntekijöiden määrä on vahvistettu voimassa olevassa henkilöstösuunnitelmassa. Vuodeosaston potilaspaiikkojen määrä, henkilöstösuunnitelma ja niiden talousvaikutukset on vahvistettu voimassa olevassa talousarviossa. Talousarvion vahvistaa kunnan korkein päätäntäelin, kunnanvaltuusto.

Esitän, että vuodeosaston laskennalliseen paikkamäärään ei tehdä muutoksia. Samoin kaikki terveyskeskuksen työpaikat säilytetään nykyisellä henkilöstömäärätasolla ja avoimeksi tulevat virat ja toimet täytetään normaalisti.

Mikäli muutoksiin tarkkan, pitempiaikaisen normaaliajan seurannan puitteissa ilmenee aihetta, muutokset käsitellään talousarviokäsittelyn yhteydessä ja niistä päättää lopullisesti kunnanvaltuusto.



Leena Kinnunen

sosiaali- ja terveyslautakunnan jäsen